
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 033/CED/2019, DE 05 DE ABRIL DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, confomle Solicitação Digital n'

021 1 33/2019,

RESOLVE

Art. I' REVOGAR a Portaria n' 47/CED/2017, de 14 de abril de 2017.

Art. 2' DESIGNAR os membros abaixo para, sob a presidência da primeira,

compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em

Arquivologia:

Prof'. Graziela Martins de Medeiros (Presidente);

Prof. Luciane Pauta Vital;
Prof'. Sonali Paula Molin Bedin;

Prof'. Eva Cristina Leite da Salva;
Prof'. Aline Carmes Kruger.

Art. 3' O mandato será de dois anos, a partir de 05 de abril de 2019, com

carga horária de 01 (uma) hora semanal para o desempenho das atividades


